



FAKTÚRA

Strana 1 / 2
Page

daňový doklad k prijatej platbe pred uskutočnením plnenia
Invoice on payment - tax document before delivery

**Odberateľ:**

Buyer

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne námestie
811 01 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35732881

Company Registration ID

IČ DPH: SK2020268910

VAT Number

Dodávateľ:

Seller

IKEA Bratislava, s.r.o.
Ivanská cesta 18
821 04 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35849436

Company Registration ID

DIČ: 2020248538

Tax Number

IČ DPH: SK2020248538

VAT Number

Dátum: 14. AUG. 2023
Jednacie číslo: 1165
Referent:

Adresa dodania:

Delivery Address

METRO Bratislava a.s.
Muchovo námestie, 12
851 01 Bratislava
Slovenská republika

Detaily faktúry:

Invoice Details

Dátum objednávky: 11. 8. 2023
Order Date
Číslo objednávky: 1374730242
Order Number
Dátum vystavenia: 11. 8. 2023
Invoice Date
Číslo dokladu: SKINV23000000284701
Invoice Number
Dátum prijatia platby/DUZZP: 11. 8. 2023
Payment Date/Tax Date

| Číslo | Názov výrobku | Množstvo | Cena za jednotku pred zľavou | Cena celkom bez DPH | DPH % | Cena celkom s DPH |
|------------|--|----------|-------------------------------------|---------------------------|-------|---------------------------|
| Art. No. | Article Name and Description | Quantity | Original unit price VAT excluded | Total Amount VAT excl. | VAT % | Total Amount VAT Incl. |
| 294.167.58 | LAGKAPTEN/ADILS stol 120x60 biela | 8 | | | | |
| 104.606.66 | LAGKAPTEN stol doska 120x60 biela | 8 | 24,99 | 199,93 | 20 % | 239,92 |
| 902.179.72 | ADILS noha biela | 32 | 4,17 | 133,33 | 20 % | 160,00 |
| 900.008.97 | Doprava s doručením za prvé uzamykateľné dvere | 1 | 24,92 | 24,92 | 20 % | 29,90 |

Cena celkom s DPH: EUR 429,82
Invoice Total

Uhradené preddavkovo: EUR -429,82
Already Paid

Celkom k úhrade: EUR 0,00
To be Paid

Neplatte. Faktúra je zaplatená.
Don't pay. Bill is paid.



FAKTÚRA

daňový doklad k prijatej platbe pred uskutočnením plnenia
Invoice on payment - tax document before delivery



Rekapitulácia DPH v EUR:

VAT Specification

| Sadzba dane VAT Rate | 20 % | CELKOM TOTAL |
|------------------------------------|---------------|-----------------|
| Cena celkom bez DPH Net Amount | 358,18 | 358,18 |
| Celkom DPH VAT Amount | 71,64 | 71,64 |
| Cena celkom s DPH Total | 429,82 | 429,82 |

Platobné údaje: Payment Details

Typ platby / Payment Type
Číslo karty / Card Number

Kreditná karta Visa
*****1244

EUR 429,82

Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene.
Potvrdenie o Registrácii na Recyklačnom
fonde č.: 0035950226 zo dňa 14.05.2010.

IKEA Bratislava, s.r.o.
Ivanská cesta 18
821 04 Bratislava, SLOVAKIA
tel.: +421-248-226-111

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s.
IBAN: SK60 1111 0000 0014 2307 7012
SWIFT: UNCRSKBX